Paslaugos perkamos pagal poreikį ir AB „LTG CARGO“ neįsipareigoja sutarties galiojimo laikotarpiu įsigyti paslaugų ir/ar prekių už maksimalią sutarties
vertę.
6.1.1. Maksimali 1 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 579 312,00 Eur be PVM (penki šimtai septyniasdešimt devyni tūkstančiai
trys šimtai dvylika eurų, 00 centų), 21 procentas PVM yra 121 655,52 EUR (vienas šimtas dvidešimt vienas tūkstantis šeši šimtai penkiasdešimt penki eurai,
52 centai). Sutarties maksimali kaina su PVM yra  700 967,52  EUR (septyni šimtai tūkstančių devyni šimtai šešiasdešimt septyni eurai, 52 centai);
6.1.2. Maksimali 2 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 543 375,36 Eur be PVM (penki šimtai keturiasdešimt trys tūkstančiai
trys šimtai septyniasdešimt penki eurai, 36 centai), 21 procentas PVM yra 114 108,83 Eur (vienas šimtas keturiolika tūkstančių vienas šimtas aštuoni eurai, 83
centai). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 657 484,19 EUR (šeši šimtai penkiasdešimt septyni tūkstančiai keturi šimtai aštuoniasdešimt keturi eurai, 19
centų);
6.1.3. Maksimali 3 p.o.d. sutarties vertė, kuri negali būti viršyta sutarties vykdymo metu, 2 314,80 Eur be PVM (du tūkstančiai trys šimtai keturiolika eurų, 80
centų), 21 procentas PVM yra 486,11 Eur (keturi šimtai aštuoniasdešimt šeši eurai, 11 centų). Sutarties maksimali kaina su PVM yra 2 800,91 EUR (du
tūkstančiai aštuoni šimtai eurų, 91 centas).

6.2. Vadovaujantis kainodaros taisyklių nustatymo metodika sutarčiai taikoma fiksuoto įkainio kainodara. Sutarties galiojimo metu pasikeitus Lietuvos
Respublikos teisės aktams pasikeistų PVM dydis, paslaugos kaina be PVM nebus keičiama, t.